
 
Uchwała Nr XXXVIII/ 237 / 2022 

Rady Gminy w Oksie 
z dnia 27 października 2022 roku 

 
 

w sprawie: wprowadzenia zmian w uchwale dotyczącej udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu 
Jędrzejowskiego 

 
 

 
 Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 rok                     
o samorządzie gminnym ( Dz. U. 2022 poz.559 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 w związku art. 220 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. 2022 poz. 1634 z póżn.zm.)  

Rada Gminy w Oksie uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

W uchwale Nr XXXI / 201 / 2022 Rady Gminy w Oksie z dnia 28 stycznia 2022 roku w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej dla Powiatu Jędrzejowskiego zmienioną uchwałami Nr XXXIII / 214 / 2022 Rady Gminy   
w Oksie z dnia 21 kwietnia 2022 roku, Nr XXXIV/ 219 / 2022 Rady Gminy w Oksie z dnia 16 maja 2022 roku 
§1 otrzymuje brzmienie: 

 
Udziela się pomocy finansowej dla Powiatu Jędrzejowskiego na zadania: 

 - Przebudowa drogi powiatowej Nr 1172T Węgleszyn - Chorzewa - Cierno Zaszosie w m. Węgleszyn-
Ogrody w kwocie 186.237 zł 

 - Przebudowa drogi powiatowej Nr 1176T Rogienice – Lipno - Mniszek polegająca na wykonaniu 
chodnika w m. Węgleszyn-Dębina w kwocie 75.840 zł 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 



 
UZASADNIENIE 

do uchwały Nr XXXVIII / 237 / 2022 
Rady Gminy w Oksie 

z dnia 27 października 2022 roku 

 
 

w sprawie: wprowadzenia zmian uchwałach dotyczących udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu 
Jędrzejowskiego 

 
Zgodnie z art. 216 ust.2 pkt.5, w związku art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych ( Dz. U. 2022 poz. 1634 z póżn.zm ) wymagane jest podjęcie przez Radę Gminy odrębnej 

Uchwały o pomocy finansowej dla innych jednostek samorządu terytorialnego. 


